236.94978.9833,0 BATERIA 55A ACDELCO 55457 +DER959225
210.04042.0085,0 FUNDA ASIENTO PREMIUM NEGRO PCS0918004
109.20021.8405,0 COMPRESOR DE AIRE 12V 150PSI 120W604000

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 890.585$ 890.585

Son: Ochocientos noventa mil quinientos ochenta y cinco pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$890,585

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que